
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO ANALrnCO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
E. A. E. P. E. CLASIFICACiÓN ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2024

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA
Total del Gasto

4,358,800.00
4,358,800.00

378,780.98
378,780.98

4,737,580.98
4.737;580.98

3,391,411.52
l,391,41152

3,391,411.52
3,391,411.52

1,346,169.46
1,346,169.46

COMISARIA

S=~LOBOS

COORDINADORA ADMINISTRATIVA


